
                                                                                      PATVIRTINTA 

                                                                                      Pakruojo r. Linkuvos lopšelio-darželio  

                                                                                      direktoriaus 2024 m. vasario 20 d. 

                                                                                      įsakymu Nr. V-26 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

PAKRUOJO R.  LINKUVOS LOPŠELIO-DARŽELIO „ŠALTINĖLIS“ 

2024 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

Linkuva  

 

 



2 
 

2023 M.  VEIKLOS PLANO ANALIZĖ 

Lopšelio-darželio (toliau – Darželis) 2023 m. veiklos prioritetai: 

1. Kokybiško ir inovatyvaus ugdymo(si) paslaugos teikimo užtikrinimas. 

2. Sveikos, saugios ir šiuolaikinius reikalavimus atliepiančios aplinkos kūrimas. 

3. Darbuotojų skaitmeninio raštingumo tobulinimas, naudojant informacines technologijas ir  

jas integruojant į ugdymo procesą, taikant virtualias ir nuotoliniam mokymui(si) skirtas platformas. 

 

Pirmojo tikslo – užtikrinti kokybišką inovatyvių ugdymą(si) ikimokykliniame ir 

priešmokykliniame amžiuje – įgyvendintos priemonės: ikimokyklinio ugdymo mokytojų ,,Žaismė 

ir atradimai“ rekomendacijų aptarimas ir įgyvendinimas. Įgyvendinta įstaigos ikimokyklinio 

ugdymo programa, ypatingas dėmesys skirtas įtraukiajam ugdymui: ugdytiniai skatinti  mokytis 

per asmeninę patirtį, visose grupėse sistemingai organizuotos STEAM veiklos, sudarytas sveikatos 

stiprinimo planas. Numatytos veiklos įvairiose erdvėse, suplanuota išvykų, ekskursijų. Lankytasi 

Pasvalio r. dinozaurų parke. Vyresniųjų grupių vaikams organizuotos edukacinės ekskursijos šalia 

esančio miesto parko teritorijoje ir kt.  

Esant palankioms oro sąlygoms, ugdomosios veiklos buvo vedamos gryname ore. 

Įgyvendinant veiklos plano priemones, kiekvienai grupei buvo įrengtos lysvės, kuriose vaikai 

sodino daržoves, jas prižiūrėjo, augino, darželio sode stebėjo, fiksavo obelų, slyvos, kriaušės  

pokyčius. Dėl to vaikai geriau susipažino su daržovėmis, vaisiais, formavo suvokimą apie augalus, 

ugdėsi atsakomybę rūpintis augalais. Pastebėta, jog veiklos lauke, ypač veiksmingos: didina vaikų 

ugdymosi motyvaciją, teigiamai veikia jų psichofizinę sveikatą, tenkina individualius poreikius. 

Skatinant vaikų pažinimą bei tyrinėjimą lauke įkurtas Vabalų namelis. Vaikai stebėjo vabalų 

vystymosi kelią. Ši veikla padėjo plėsti vaikų akiratį, skatino pasirūpinti silpnesniais, stiprino 

atsakomybės jausmą. 

Į ugdomąsias veiklas integruota socialinio emocinio ugdymo programa „Zipio draugai“. Be 

to, veiklose įgyvendinamos ir sveikos gyvensenos programos priemonės „Augu sveikas kaip 

ridikas“ bei bendri darželio ar grupių projektai. Įgyvendinta nemažai įvairių projektų, renginių, 

akcijų: „Diena be mašinų“, „Obuoliukai, obuoliai“, kiekvieną rudenį vykdomos adaptacijos 

programos „Į darželį be ašarų“, „Savaitė be patyčių“, „Tolerancijos diena“, tarptautiniai renginiai 

„Kartu paskaitykime knygelę“. 

Darželyje ugdomi ir specialiųjų ugdymo(si) poreikių turintys vaikai, kurie mokomi pagal 

individualias ugdymo(si) programas. Atsižvelgiant į specialistų rekomendacijas jiems buvo 

teikiama specialiojo pedagogo, logopedo pagalba. Logopedė-spec. pedagogė dalyvavo 

tarptautiniame virtualiuose ikimokyklinio ir priešmokyklinio, pradinio ir specialiojo ugdymo 

projektuose ,,Tas stebuklingas žodis „Mama“, ,,Garsų L,R užduočių kraitelė“, konkurse ,,Moku 

taisyklingai dailiai rašyti“, parengė pratybų sąsiuvinių spec. poreikių turintiems vaikams 

(emokykla.lt).  

Vaikams, turintiems didelių specialiųjų ugdymosi poreikių ir negalintiems savarankiškai 

dalyvauti ugdymo(si) procese, teikta mokytojo padėjėjo pagalba. Taip sudarytos sąlygos šiems 

vaikams įsitraukti į ugdomąją veiklą ir pagal galimybes dalyvauti bei siekti individualios pažangos. 

Specialųjį ugdymą darželyje koordinavo Vaiko gerovės komisija, kuri analizavo specialistų 

teikiamos pagalbos rezultatyvumą. Mokytojai tobulino savo kompetencijas, kėlė kvalifikaciją, 

dalyvavo seminaruose, mokymuose, kaip dirbti su ugdytiniais („Tūkstantmečio darželis‘‘, 

„Darželyje – skirtingi vaikai ir problemos“, „Kaip suvaldyti situaciją“, „Vaikų, turinčių SUP, 

vertinimas ikimokyklinėje įstaigoje“). Plėtojant vaikų etnokultūrinį pažinimą, tradicijas, 

kūrybiškumą darželio bendruomenė aktyviai dalyvavo tradiciniuose ir netradiciniuose renginiuose: 

Sausio 13-osios dienos minėjime, paminėta Vasario 16-oji, organizuota Užgavėnių šventė, Rugsėjo 

1-osios šventė, kalėdiniai renginiai („Žibintų rytas“, „Padėkos vakaras“), projektas „Kaziuko mugė, 

„STEAM tyrinėjimai ir atradimai“, rajoninis ikimokyklinių įstaigų renginys „Pasakėlę aš seku“.  



3 
 

Darželio bendruomenė aktyviai dalyvavo tarptautiniuose ir respublikiniuose konkursuose: 

„700 žingsnelių Vilniui“, ,,700 tortų Vilniui“, ,,Draugystės traukinukas“. Vaikų kūrybiniai darbai 

pristatyti respublikinėse parodose, gautos padėkos, diplomai už dalyvavimą šventėse „Pavasario 

margutis atriedėjo“, „Betliejaus žvaigždė “. 

Bendravimas su vaikų tėvais (globėjais), konsultavimas, supažindinimas su vaiko 

individualia pažanga vyko bendraujant individualiai, elektroninio ryšio priemonėmis (telefonu, 

Messenger, uždarose grupėse, informuojant elektroniniu paštu).  

Įgyvendinant antrąjį tikslą – kurti sveiką, saugią, šiuolaikinius ugdymo(si) reikalavimus 

atliepiančią aplinką – didelis dėmesys skirtas saugiai, patraukliai, vaikų fizinį aktyvumą 

skatinančiai aplinkai kurti. Siekiant užtikrinti tikslingą aktyvią patirtinę veiklą lauke, pasinaudojant 

pasiūlytomis idėjomis bei panaudojant paramos ir savivaldybės lėšas, sukurtos žaidybinės-

kūrybinės erdvės lauke. Kiekviena grupė turi erdvę augalams auginti, tyrinėti, eksperimentuoti, 

kūrybiniams darbams atlikti. Iš tėvų įnašų įsigyta šiuolaikiškam ugdymui reikalingo inventoriaus: 

,,Kodėlčiukų“, ,,Pelėdžiukų“, ,,Drugelių“ grupėms nupirkti projektoriai.  Įsigyta kitų šiuolaikiškų 

ugdymo priemonių, žaislų. Skatinant inovatyvių mokymosi metodų naudojimą ugdymo procese, 

nupirktos dvi planšetės. Įrengtas ,Ramybės kambarys vaikams, kurie nemiega pietų. 

Iškeltas antras tikslas įpareigojo sukurti saugią, šiuolaikinius reikalavimus atliepiančią 

aplinką. Grupės pagal poreikį aprūpintos naujomis ugdymo priemonėmis, atitinkančiomis higienos 

normų reikalavimus. 

Trečias tikslas – darbuotojų skaitmeninio raštingumo tobulinimas, naudojant informacines 

technologijas ir jas integruojant į ugdymo procesą, taikant virtualias ir nuotoliniam mokymui(si) 

skirtas platformas. Visus 2023 m. metus siekta kurti besimokančią, bendradarbiaujančią, iniciatyvią 

bendruomenę. Užtikrinant kokybišką ugdymą būtini ir reikalingi pedagogai, kurie nuolat 

tobulinasi, domisi, kuria ir diegia naujas idėjas. Todėl labai svarbu, kad kiekvienas pedagogas 

tobulintų savo kompetencijas ir keltų kvalifikaciją toje srityje, kurioje jaučiasi neužtikrintas. Visi 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo  mokytojai kėlė ir tobulino savo kompetencijas 

įvairiuose seminaruose, mokymuose. Trys pedagogės mokosi Panevėžio kolegijoje. Tikslas ir 

išsikelti uždaviniai įpareigojo atrasti kažką naujo, suburti bendruomenės narius vienam tikslui. 

Metų pradžioje įstojome į Pedagogas.LT tinklą. Mokytojai turėjo galimybę išklausyti mokymus, 

seminarus –  išklausė visi pedagogai. Suaktyvintas el. dienyno „Mūsų darželis“ pildymas.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

VEIKLOS TIKSLAI, UŽDAVINIAI, PRIEMONĖS 

1 tikslas. Kokybiško šiuolaikinio ugdymo, orientuoto į asmeninę vaiko ūgtį, užtikrinimas. 

Uždaviniai Priemonės Vykdymo 

laikas 

Atsakingi 

asmenys 

Įgyvendinimo rodikliai 

1.1.Tobulinti 

ugdymo 

proceso kokybę 

diegiant ugdymo 

turinio inovacijas 

1.1.1. Ugdomosios 

veiklos planavimas 

vadovaujantis 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo 

rekomendacijomis, 

tikslingas metodinių 

priemonių ,,Žaismė 

ir atradimai“ ir 

„Patirčių erdvės“ 

naudojimas 

2024 m.  Direktorius, 

mokytojai 

švietimo 

pagalbos 

specialistas 

Vadovaujantis 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo rekomendacijomis 

parengti metų veiklos planai 

 

1.1.2. Pasirengimas 

ikimokyklinio 

ugdymo programos 

atnaujinimui pagal 

„Ikimokyklinio 

ugdymo programos 

gaires“ 

2024 m.  Direktorius, 

mokytojai 

švietimo 

pagalbos 

specialistas 

Išanalizuotos 

„Ikimokyklinio ugdymo 

programos gairės“ 

1.1.3. Ugdymo 

proceso kokybės 

įsivertinimas 

2024 m.  Direktorius, 

veiklos 

kokybės 

įsivertinimo 

grupė  

Atlikta ugdymo proceso 

organizavimo kokybės 

analizė: tėvų (globėjų, 

rūpintojų) ir pedagogų 

apklausa, stebėtos 

ugdomosios veiklos  

analizė, 

pedagogų savianalizės 

anketos, pateiktos išvados 

1.2. Tobulinti 

ugdymo 

individualizavimą 

ir siekti vaiko 

ūgties taikant 

įvairius 

ugdymo(si) 

metodus ir 

strategijas.  

1.2.1. Pasiekimų ir 

pažangos fiksavimo 

tobulinimas, vaikų 

vertinimas, pokyčių 

analizė 

2024 m.  Direktorius, 

mokytojai 

švietimo 

pagalbos 

specialistas 

Vaikų individuali pažanga 

sistemingai stebima ir 

fiksuojama el. dienyne 

„Mūsų darželis“ 

 

1.2.2. Ugdymo 

programos 

pritaikymas 

specialiųjų 

ugdymosi poreikių 

turintiems vaikams  

2024 m.  Direktorius, 

mokytojai 

švietimo 

pagalbos 

specialistas 

Programa pritaikyta 

specialiųjų ugdymosi 

poreikių turintiems vaikams 

atsižvelgiant į jų 

individualius poreikius 



5 
 

1.2.3. Pagalbos 

vaikui, šeimai 

teikimas aktyvinant 

VGK veiklą 

 

2024 m.  Direktorius, 

švietimo 

pagalbos 

specialistas, 

VGK 

Individualios ir grupinės 

konsultacijos vaikui, šeimai 

1.3. Plėtoti  

kūrybinę ir 

patyriminę 

STEAM veiklą 

siekiant užtikrinti 

įvairiapusį vaiko 

ugdymą 

1.3.1. Ugdymo(si) 

proceso 

netradicinėse 

aplinkose 

planavimas ir 

organizavimas 

2024 m.  Direktorius, 

mokytojai 

švietimo 

pagalbos 

specialistas 

Ne mažiau kaip 30 proc. 

ugdymo skiriama 

patyriminei veiklai, 

ugdymui netradicinėse 

aplinkose 

 

1.3.2. Dalyvavimas 

įvairiuose 

kūrybiniuose, 

STEAM 

projektuose,  Bee-

Bot robotukų 

naudojimas ugdymo 

procese 

2024 m.  Direktorius, 

mokytojai 

švietimo 

pagalbos 

specialistas 

Kiekviena grupė per metus 

dalyvaus ne mažiau kaip 5 

skirtinguose kūrybinės ir 

STEAM veiklos 

projektuose, ugdomosiose 

veiklose, konkursuose 

2 tikslas. Fiziškai ir emociškai saugios aplinkos užtikrinimas. 

Uždaviniai Priemonės Vykdymo 

laikas 

Atsakingi 

asmenys 

Įgyvendinimo rodikliai 

2.1. Kurti sveiką 

ir saugią 

šiuolaikinius 

reikalavimus 

atitinkančią 

ugdymos(si) 

aplinką 

2.1.1. Saugios 

aplinkos 

užtikrinimas 

2024 m.  Direktorius, 

mokytojai 

švietimo 

pagalbos 

specialistas 

Atnaujinta lauko pavėsinės 

erdvė, ji pritaikyta 

ugdomajai veiklai 

2.1.2. Socialinio ir 

emocinio ugdymo 

strategijų diegimas 

2024 m.  Direktorius, 

mokytojai 

švietimo 

pagalbos 

specialistas 

Įgyvendinama socialinių 

emocinių įgūdžių 

ugdymo programa „Zipio 

draugai“ (PUG), socialinio 

emocinio ugdymo projektai 

2.1.3. Darželio 

lauko erdvių 

atnaujinimas ir 

naudojimas ugdymo 

procese  

2024 m.   Atnaujintose lauko erdvėse 

organizuojama įvairi 

ugdomoji veikla, tenkinami 

individualūs vaikų 

poreikiai, sudaromos 

sąlygos saugiai tyrinėti, 

stebėti, eksperimentuoti 

 2.2. Formuoti 

sveikos 

gyvensenos 

įgūdžius 

įgyvendinant 

sveikatos 

stiprinimo 

priemones. 

2.2.1. Fizinio 

aktyvumo veiklų 

plėtojimas 

2024 m.  Direktorius, 

mokytojai 

švietimo 

pagalbos 

specialistas 

Dalyvauta projekte 

„Futboliukas“, rajoninėse 

sporto žaidynėse,  visose 

grupėse organizuotos 

įvairios fizinį aktyvumą 

skatinančios veiklos 

2.2.2. Sveikos 

gyvensenos įgūdžių 

stiprinimas  

2024 m.  Direktorius, 

mokytojai 

švietimo 

pagalbos 

Įgyvendinama Sveikatą 

stiprinančių mokyklų 

programa, organizuotos 



6 
 

specialistas, 

mitybos 

organizavimo 

specialistas 

sveiką gyvenseną 

propaguojančios veiklos 

2.2.3. Prevencinės 

veiklos vykdymas: 

sveikos, saugios, 

užkertančios kelią 

smurto, patyčių, 

prievartos 

apraiškoms, 

aplinkos kūrimas ir 

laiku pastebėtų 

netinkamų 

apraiškų šalinimas 

2024 m.  Direktorius, 

VGK, 

švietimo 

pagalbos 

specialistas, 

mokytojai, 

mokytojo 

padėjėjai 

Peržiūrėta reagavimo į 

smurtą ir patyčias tvarka, 

individualūs pokalbiai su 

vaikais ir tėvais dėl smurto 

ir patyčių ir jų prevencijos, 

susitikimas su PPT 

psichologe 

3 tikslas. Besimokančios, bendradarbiaujančios ir iniciatyvios bendruomenės telkimas.  

Uždaviniai Priemonės Vykdymo 

laikas 

Atsakingi 

asmenys 

Įgyvendinimo rodikliai 

1. Stiprinti 

bendradarbiavimą 

su išorės 

partneriais 

3.1.1. 

Bendradarbiavimo 

su Linkuvos 

biblioteka, Linkuvos 

gimnazija 

stiprinimas 

2024 m.  Direktorius, 

mokytojai, 

Švietimo 

pagalbos 

specialistai 

Bendros veiklos su išorės 

partneriais, išvykos ir 

susitikimai 

3.1.2. Partnerystės 

tinklo su Pakruojo ir 

kt. rajonų ugdymo 

įstaigomis 

stiprinimas 

2024 m.  Direktorius, 

mokytojai 

Dalyvavimas metodinėse 

dienose, konferencijose, 

susitikimai su Pakruojo ir kt. 

rajonų įstaigų pedagogais 

3.2.3. Pasirengimas 

savanorius 

priimančios 

organizacijos 

akreditacijai 

2024 m.  Direktorius JRA pateikta paraiška dėl 

savanorius priimančios 

organizacijos akreditacijos  

2. Stiprinti  

pasidalytosios 

lyderystės raišką   

3.2.1. Kolegialus 

gerųjų patirčių 

stebėjimas ir 

reflektavimas 

2024 m.  Direktorius, 

mokytojai, 

švietimo 

pagalbos 

specialistas 

Stebėtų atvirų ir reflektuotų 

veiklų skaičius  

3.2.2. Mokytojų ir 

kitų bendruomenės 

narių įtraukimas į 

sprendimų priėmimo 

procesą 

2024 m.  Direktorius, 

mokytojai, 

švietimo 

pagalbos 

specialistas 

Dalyvavimas darbo grupių 

ir komisijų veikloje 

3.2.3. Pozityvaus 

įstaigos įvaizdžio 

stiprinimas 

pasitelkiant 

viešinimo priemones 

2024 m.  Direktorius, 

mokytojai, 

švietimo 

pagalbos 

specialistas 

Sukurta šiuolaikiška, 

nustatytus reikalavimus 

atitinkanti įstaigos interneto 

svetainė, joje skelbiama 

aktuali informacija. 



7 
 

Informacijos sklaidai 

naudojama darželio FB 

paskyra 

 

POSĖDŽIAI IR SUSIRINKIMAI 

Eil. 

nr. 

Tarybos, darbo grupės, 

komisijos 

Posėdžių skaičius Atsakingi asmenys 

1.  Darželio taryba 2 ar daugiau pagal 

poreikį 

Direktorius  

Tarybos nariai 

2.  Pedagogų taryba 6 ar daugiau pagal 

poreikį 

Direktorius, mokytojai 

3.  Metodinė grupė 4 ar daugiau pagal 

poreikį 

Metodinės grupės nariai 

4.  Pedagogų atestacijos komisija 2 ar daugiau pagal 

poreikį 

Pedagogų atestacijos 

komisijos nariai 

5.  Interneto svetainės kūrimo 

darbo grupė 

2 ar daugiau pagal 

poreikį 

Interneto svetainės kūrimo 

darbo grupė 

6.  Veiklos kokybės įsivertinimo 

darbo grupė 

4 ar daugiau pagal 

poreikį 

Veiklos kokybės įsivertinimo 

grupės nariai 

7.  Darbo taryba Pagal poreikį Direktorius, Darbo tarybos 

nariai 

 

MENINIO, PILIETINIO, FIZINIO, EKOLOGINIO, STEAM UGDYMO VEIKLOS 

Eil. 

nr. 

Priemonė  Laikas  Atsakingi asmenys 

1.  Piešinių paroda „Mano 

Lietuva“ 

Vasaris  Aušra Bartašė 

2.  „Aš labai myliu Lietuvą“ Vasaris  Daiva Kacilevičienė, 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

mokytojai 

3.  „Žiema, žiema, bėk iš kiemo“ Vasaris  Roberta Sviderskytė, Gražvilė 

Butkuvienė  

4.  Folkloro rytmetys, skirtas 

Lietuvių kalbos dienoms 

paminėti 

Vasaris  Daiva Šonkevičienė, Sonata 

Burbienė 

5.  Žemės diena Kovas Sonata Burbienė 

6.  Dalyvavimas respublikiniame 

projekte „Futboliukas“ 

Kovas Rima Garšvienė 

7.  Duonos kepimo edukacija 

Degėsių bendruomenėje  

Kovas Aušra Bartašė 

8.  Dalyvavimas sveikatą 

stiprinančių mokyklų projekte 

„Sveika mokykla“ 

Visus metus  Rima Garšvienė  



8 
 

9.  Dalyvavimas respublikiniame 

projekte „Mes rūšiuojam“ 

Visus metus  Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

mokytojai 

10.  „Nenurašyk, o palaikyk“ 

(Dauno sindromo dienai 

paminėti) 

Kovas Gražvilė Butkuvienė, Roberta 

Sviderskytė 

11.  „Labas, mokykla“ (pažintis su 

Linkuvos gimnazija) 

Kovas, gegužė Aušra Bartašė, Živilė 

Užkuraitienė 

12.  Dalyvavimas rajoniniame 

sporto projekte 

Balandis  Aušra Bartašė, Živilė 

Užkuraitienė 

13.  Velykinis rytmetys  Balandis  Daiva Šonkevičienė, Sonata 

Burbienė 

14.  „Velykinis kiškelis jau 

kiemelyje“ 

Balandis  Ina Ožiūnienė 

15.  „Pašokime kartu“ (Tarptautinė 

šokio diena) 

Balandis Gražvilė Butkuvienė, Roberta 

Sviderskytė 

16.  Dalyvavimas projekte „Žalioji 

palangė“ 

Balandis-birželis Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

mokytojai ir jų padėjėjai 

17.  Rajoninė ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų šventė 

Rozalimo pradinėje mokykloje  

Balandis  Daiva Kacilevičienė, Aušra 

Bartašė 

18.  Sveikučio diena Gegužė  Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

mokytojai ir jų padėjėjai 

19.  Žygis „Buvau į Linkuvą išėjęs“ Gegužė  Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

mokytojai ir jų padėjėjai 

20.  Pažintis su interaktyvia knyga  Gegužė  Daiva Šonkevičienė, Sonata 

Burbienė 

21.  „Mano mamytė – saulės 

spindulėlis“ 

Gegužė  Daiva Kacilevičienė, 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

mokytojai 

22.  Sporto savaitė „Augu sveikas 

kaip ridikas“ 

Gegužė  Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

mokytojai ir jų padėjėjai 

23.  Kas naujo knygų pasaulyje? 

(su Linkuvos biblioteka) 

Gegužė   Aušra Bartašė, Živilė 

Užkuraitienė 

24.  „Lik sveikas, šaltinėliׅ (PUG 

išleistuvės) 

Gegužė  Aušra Bartašė, Živilė 

Užkuraitienė 

25.  Pažintis su Naisiais Gegužė Daiva Šonkevičienė 

26.  Vaikų diena: popierinis teatras  Birželis  Daiva Šonkevičienė, Sonata 

Burbienė 

27.  „Sportas – sveikata“ Birželis  Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

mokytojai ir jų padėjėjai 



9 
 

28.  Basų kojų takas Birželis  Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

mokytojai ir jų padėjėjai 

29.  Sveikas, „Šaltinėli“, aš 

sugrįžau 

Rugsėjis  Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

mokytojai ir jų padėjėjai 

30.  Mano darže  Rugsėjis  Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

mokytojai ir jų padėjėjai 

31.  Skaito mama/tėtis/senelis... Spalis  Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

mokytojai ir jų padėjėjai 

32.  Susitikimas su bendruomenės 

pareigūnais  

Spalis  Direktorius 

33.  Jau soduose sunoko obuoliai Spalis  Gabrielė Bekerienė 

34.  Dalyvavimas E. Daciūtės 

skaitymo skatinimo projekte 

„Kartu paskaitykite knygelę“ 

Spalis–lapkritis  Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

mokytojai ir jų padėjėjai 

35.  Tolerancijos diena Lapkritis  Daiva Šonkevičienė ir VGK 

36.  Molio edukacija  Lapkritis  Daiva Šonkevičienė, Sonata 

Burbienė 

37.  „Šaltinėlio“ gimtadienis  

 

Lapkritis  Daiva Kacilevičienė, grupių 

mokytojai 

38.  Žibintų ir padėkos vakaras  Gruodis  Živilė Užkuraitienė, Daiva 

Kacilevičienė 

39.  Popierinis angelas  Gruodis  Daiva Šonkevičienė, Sonata 

Burbienė 

40.  Dalyvavimas STEAM 

projektuose 

Visus metus Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

mokytojai 

 

METODINĖ, KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO VEIKLA, VEIKLŲ STEBĖSENA 

IR KT.  

Eil. 

nr. 

Priemonė  Laikas  Atsakingi asmenys 

1.  Metodinės tarybos veikla 

(pagal Metodinės tarybos 

veiklos planą) 

Visus metus  Metodinės tarybos 

pirmininkas 

2.  Atvira ugdomoji veikla Pagal Metodinės 

tarybos veiklos 

planą 

Metodinės tarybos 

pirmininkas 

3.  Darželio tarybos veiklos 

aktyvinimas  

Visus metus  Direktorius  

3. Ugdomosios veiklos stebėsena Visus metus  Direktorius 

4. Darželio darbo tarybos 

aktyvumo skatinimas 

Rugsėjis–spalis Direktorius, Darbo taryba 



10 
 

5. Įstaigos interneto svetainės 

kūrimas 

Gegužė–rugsėjis Direktorius, darbo grupė 

6. Veiklos kokybės įsivertinimas Kovas–birželis Veiklos kokybės įsivertinimo 

darbo grupė 

7. Pasirengimas ikimokyklinio 

ugdymo turinio atnaujinimui.  

Rugsėjis–gruodis Mokytojų taryba 

8. Mokytojų atestacijos 

vykdymas 

Pagal Mokytojų 

atestacijos 

komisijos darbo 

planą 

Mokytojų atestacijos komisija  

9. Kvalifikacijos tobulinimas 

dalyvaujant seminaruose, 

mokymuose, konferencijose, 

savišvietos ir kt. būdais 

Visus metus Direktorius  

10. Dalyvavimas rajono 

ikimokyklinio ugdymo įstaigų 

metodinės tarybos veikloje  

Visus metus  Rima Garšvienė, Živilė 

Užkuraitienė 

11. Bendradarbiavimo su 

socialiniais partneriais plėtra  

Visus metus  Direktorius  

12. Strateginio veiklos plano 

rengimas  

Rugsėjis–gruodis Direktorius, strateginio plano 

rengimo darbo grupė  

13.  Darželio veiklos viešinimas ir 

įvaizdžio formavimas 

Visus metus  Direktorius, bendruomenė 

 

__________________ 

 

PRITARTA 

Mokytojų tarybos posėdžio 

2024 m. vasario 12 d. 

protokolas Nr. MT-2 

 

 


